
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ 
Estado do Paraná 

 
   PORTARIA Nº 8.281 DE 31 DE MARÇO DE 2008.  

 
Súmula: Nomeia os membros da Unidade Gestora de Transferências - UGT. 

 
   O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando de suas atribuições 
legais, 
 

RESOLVE: 
 

   Art. 1º.  Nomear os membros da Unidade Gestora de Transferências - UGT. 
 
MAURÍCIO F. RODRIGUES JÚNIOR SEC. MUNICIPAL DE FINANÇAS; 
SIMONE ZANON    SEC. MUNICIPAL DE FINANÇAS; 
ADRIANA DE FÁTIMA PEREIRA  SEC. MUNICIPAL DE FINANÇAS. 
   Art. 2º.  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário,  em especial a Portaria nº 8.228 de 02/01/2008. 
   Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do 
Paraná, em 31 de março de 2008, 65º da Emancipação Política. 
 

ALARICO ABIB 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 


